iussione nemini mortali ultra de hac corte crotta

eiusque pertinentiis respondat ullo modo in perpe

tuumg sed ut iam diximusj ipse suique successores

m

iure perhenniy omnium mortalium contrarietate re

mota Si quis igitur huius nostre imperialis aucto

ritatisp iussionis et restitucionis preceptnm atque

edictum infringerep refragari aut violare temptaverits

componat atque persolvat auri optimi libras milley

medietatem liamere nostrei et medietatem sepedicto

episcopo odelrico snisque successoribus quod ut ve

rius credatury diligentinsque cunctis observetur tem

poribns. manu propria roborantes sigillo nostro jus

simus insigniri.

Signum domni ottonis c j caesaris invicti

fieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

recognovit.

nata vi kalendas aprilis anno dominice incarna

tionis millesimoy indictione xm j anno tertii ottonis

regnantis xvii imperii nn.

Actum Ptavenne feliciten Amen.

nccchxxvuL

Ann. loco. mense martio.

l/enzlitio bonorum in urbe Mediolani a lloperga

et ejus ilios/idcm facta Srempertoflio quondam

Marini.

lix autographo in Arclu canam s. Ambrosii MedioL

Poimo.

i- ln christi nomine fliercius otto gratia nei im

perator augustus anno imperii ejus quartop mense

martius. indictione tertia decima. constat nos llo

perga relicta domni liichardi de civitate Mediolanip

et filia bone memorie iiopertiy Adnm mater et filio

quondam jamdicti liichardij qui profesi sumus lege

vivere langobardorumj mihi que supra Pioperge ipse

Adam filio et mundualdo meo consenciente et subter

in omnibus confirmantey accepissemus. sicut et in

presencia testium manifesti snmus. quod accepimus

in simul ad te Sicmpertus filio quondam Marini

de suprascripta civitate argentum denarios bonos

solidos centum finitum precium pro pecia una de

terras quod est solarioa cum area in qua ext juris

nostris. quam abere visi smnus intra hac civitate

Mediolani prope moneta publica fli istius civitatisg

coerit ei da meridie et montes sancti Ambrosiij et

in alico viay da sera viaj da mane Magineriii et est

eadem pecia de terra de sub ipsas edilicias infra

ipsas coerencias per mensura justa pedes legiptimos

de tabula viginti et uno et uncias decem que autem

suprascripta pecia de terras quod est solario. supe

rius dicta cum superiore et inferiorel seu cum fine

et accessione sua in integrum ab ac die tibisupra liremperto pro Suprascripto argento vendimus.

tradimus et mancipamusy et facias exinde a presenti

die tuj et cui tu dederis vestrisque heredibusp iure

proprietario nomine quicquit volueritisa sine omni

m cosi chiamata era la via ora detta della lecca vecchia. come

si e gia uotato aln-ove .
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mea et heredum nostrorum contradictione vel de- a de terra ex parte aratoria et ex parte silvatay seu

fensione absque restanracione lixtra quod fieri non

credimusa si de nostra corum supra noperge et Adami

mater filio ullum datum aut factum teainde in alia

parte aparuerity cui nos dedissemns aut fecissemusg

tunc si oc aparuerit et clarum factum fueritp nos

venditores cum nostris heredibus tibi qui supra

frempertijet cui tu dederis vestrisque heredibusj in

auctoritatem et defensione stare exinde promittinmsg

et si eo hordinep sicut supra legitun defendere non

potuerimusa aut si contra hanc cartulam vindicionis

agere aut causare presumpserimusy vel si agentibus

consenciens fuerimqu in dublum vobis suprascripta

pecia de terraa quod est solarioj restituamusy sicut pro

tempore meliorata fuerit aut valuerit sub extima

cione in eodem locoj quia sic inter nobis convenit.

Actum suprascripta civitate Mediolani.

Signum in 1- manibns suprascriptorum koperge et

Adami mater filiil qui ac cartula vindicionis ut su

pra fieri rogaveruntj et eorum relecta est.

Signum f i- i- manibus Adelberti et Angelbertia

qui et lioniprandusa seu waiferiL istis de suprascripta

civitate Mediolanh testes.

iohannes notarius et iudex domini imperatoris

scripsip post tradita complevi et dedi.

nccchxxlx

-.

Ann. ioooy ls aprilis

commutatio praediorum facta inter Adelbertum

episcopum brixiensem a et odelricum episcopum

cremonensena

lit apographo cod. Sicardq pag. las

ltonoLorrL

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri .lesu

christi rrertius otto gratia Pei imperator augustusa

anno imperii eius neo propitio quarto. quinto decimo

die mensis aprilis1 indictione tertiadecima. commutatio

bone fidei noscitur esse contractumz ut vicem em

tionis obtineat firmitatemj eodemque nexu oblicant

contradantes. Placuit itaque et bona convenit volun

tate inter domnus Adelbertus sancte brixiane ecclesie

episcopus. nec non et inter domnus odelricus sancte

cremonensis ecclesie item episcopus i ut in hei no

mine debeant dare1 sicut et a presenti dederunt ac tra

diderunt vicissim sibi unus alteri in commutationis

nomine. ln primis dedit ipse domnus Adelbertus

episcopus da parte sui episcopio eidem domui odel

rici item episcopi a parte ipsius sui episcopioj idest

petia una de terra ex parte aratoria et ex parte